
Od: Tráva Jirí
Komu:
Predmet: Regiony
Datum: 19. cervna 2017 13:13:56
Prílohy: image001.png

Vážený pane ,
veškeré informace byste mel najít zde:
http://reporting.uzis.cz/
 
Pokud Vám údaje nebudou dostacovat,
je nutné podat žádost prostrednictvím našeho formuláre – Žádost o analýzu / Žádost o export
dat, který naleznete na našich webových stránkách zde:
http://www.uzis.cz/nas/poskytovani-informaci/podani-zadosti-export-dat-registru-nzis
 
Pokud jste student, je nutné k žádosti pripojit naskenované potvrzení o studiu podepsané Vaším
školitelem a orazítkované príslušnou školou.
 
Dekujeme za pochopení.
S pozdravem,
 
 

Jirí Tráva
Vedoucí oddelení komunikace a vztahu s verejností

 
Ústav zdravotnických informací a statistiky CR
Palackého námestí c. 4
P.O.BOX 60
128 01  PRAHA 2
mobil +420 778 718 796
tel. 224 972 235
jiri.trava@uzis.cz
www.uzis.cz
 
Upozornení:
Není-li ve shora uvedené  zpráve výslovne uvedeno jinak, má tato e-mailová zpráva, a to vcetne jejích príloh, pouze informativní
charakter.
Text této zprávy nebo jejích príloh není návrhem na uzavrení smlouvy, ani prijetím prípadného návrhu na uzavrení smlouvy, ani
jiným právním jednáním smerujícím k uzavrení jakékoliv smlouvy a nezakládá predsmluvní odpovednost ÚZIS ČR.

 
 
UZIS/005413/2017
 
Dobrý den,
Rád bych požádal o informace k vlastnímu clánku do novin, týkající se geografického pokrytí a
vekového prumeru jednotlivých regionu.
Prosím o extrakci dat k dnešnímu nebo poslednímu známému datu pro aktivní subjekty (IČZ) v
následujícíc strukture, a pouze pro uvedené lékarské odbornosti.
 

, 




